
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ:24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v obchodním rej stříku vedeném u Městského soudu v Praze' pod. sp. zn.: C 2011302

zaitoupená: MgA. Alžbětou Steinerovou' výkonnou ředitelkou

bankovní spojení: 72330ó200 1 i5500

l.^_talzt nlnárrlzac.lwlr!u!L ťIvgsrlwv.

kontakt zvuk:
kontakt světla;
korrtai'i jcv iširrí iguiurika

(dále ien ,,Divadlo")

a

Karlovarské městské divadlo' o'p.s.
sídlo: Moskevská2035l21,360 01 Karlovy Vary
IČ: 28041241
DlČ C.Z?.8Q41?41
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp' zn.: o127
jejímŽ jménem jedíá: Dana Neumannová, ředitelka

plátce DPH: ANo

kontaktni osoba: Dana lÝeumannová, rei.: óo2 io5 ó33, lrraii; re,iitei@karlovarskedivad1o'cz

kontakt světla, zvuk: Tomáš Hnátek, tel.: 351 170 01i, provoz@kar1ovarskedivad]o.cz

kontakt jevištní technika: Tomáš Hnátek, tel.: 351 170 011, provoz@karlovarskedivadlo'cz

(dále jen',Pořadateť')

Divadlo a PoŤadatel dale společně tóž jako ,,Strany" nebo jednotlivě jako ,,Strana"

y7a7t i.r'lji niže uvpt]cnéhn r]ne ý souladu S ustanoýr:##::#rk:riir?!;:x občanského zákoníku, v platném

IŤt/II .) pnň í n Á rvÍ Drv-Á-Dr'LNÍI{O pŘnoSTAVENÍ:
ĎŇtt]\, U i iJ 1,

POPRASKNALAGUNE

Článek I
Předmět smlouvy

1. Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Poprask na laguně, dne: 5' června'

2017 cld: l9:30 hodin na scéně 
'áiisic"e 

Éořadatelem, d. karlovarské méstské divadlo, ulice: Divadelní

náměstí 2l, město: Karlovy Vary, PSČ: 360 01 (dále jen ,,představení")'

7 Pořarlatel se zavaz'l,'e zanlatlt Divadlu za představení odměnu uvedenou v článku III a dále d1e podmínek níže
'irvedených 

zajistit na ,ué nukludy veškeié podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení věetně

,uplacáí jakýchkoli odměn vlástnímu teihnickému, organizačnímu a pomocnému personálu, jakož i

osiatních ná]<lldů s tí:n spc.jsných.



1.

Článek II
Povinnosti Pořadatele

PoŤadatel je povinen na svůj nríktrad zajistit následu.jÍcí:

a) technické požadavky, a to zejména:

_ NUTNÉ! Kontaktovat jevištního technika

- jeviště s černým horizorrtem a čemými výkryty
-= rozrněry jeviště - šířka rnezi pcrtály: min. 8,5n, šíŤka za por1ály: 10 m' hloubka: min. 7 rrr, qýška: mirr-

4.5 m
' vrtání do podlahy podmínkou
_ tah v zadni Části j eviŠtě, nosnost min'50 kg
_ volné místo v poÍtálech, nrožnost obcházení scény za čemýni výkryty

- inputlist: 2xjack PC (lx stereo)
_ přcdní a zadní r'eproduktory
_ digitální osvětlovací pult (mirr. 10 submasterů)
' tnin' 12 pŤedníclr reflektoru a min. 4 reflektory na jevišti (evištní most) typu PC c výkonu 1

KW

- možnost stmívání sálu z kabiny osvětlovače
_ tnin.4 nezávisle regulor'atelné zásuvky na podlaze jeviště a 1 pevná zásuvka na každé straně jeviště

- osvětlovací kabina umístěná předjevištěm s přímým výhledem najeviště

b) další požadavky, a to zejména:

_ volné jeviště v den konání představení 4 hodiny před představením

- pomoc při lrykládání a nakládání techniky a dekoraci
_ přítomnost jevištního mistra, osvětlovače a zvukďe při přípravě, realizaci a bourání představení (délka

stavtry; 4 hod., détka představení: 70 min. a40 min', dólka bourání: 1'5 hod.)
_ uzamykatelné šatny - 1x panská, 1x dámská, lx uzamykatelná techrrická místnost
_ 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na 

',Studio 
DVA"

- v blízkosti místa konání představení ma,x. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

2. Pořadatel je plně odpovědný za zajištěni shora uvedeného a odpovídá i za bezpečnost divaků a jejich do

divadla (na představení) vnesených věcí.

3. Dále je Pořadatel odpovědný za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vlastnictví Divadla, které budou
porrŽívany při představení či v souvis1osti s představením, jakož i zajakékoli věci členů souboru Divadla tzn.
zejnrénaje povinen šatny, které budou Divadlu k dispozici zabezpeéit Íak, aby nedošlo ke krádeŽi.

4. Pořadatel se s ohledem na povinnosti v1plývající ze zákona č. 34012015 Sb', o registru smluv (,,Zákon o

registru smluv') zavazuje, Že pokud je povinnou osobou dle $ 2 odst. 1 Zál<ona o registru smluv, bude
postupovat dle Zákona o registru smluv a tuto smiouvu zašle správci registru smluv zřízeného tímto zákonem
k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Smlouva
bude v takovém pŤípadě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a

Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí, že bez ohledu na jiná ustanovení této

srnlouvy, pokud se na smlouvu vztalruje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, může Zákon o

registru smluv stanovit, že smlouva nabývá účínnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pokud Pořadateli vznikne
povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu
textového obsahu této smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty informace' které splňují podmínky
vyloučení ze zveřeinění dle Zakona o registru smluv, zejm' dle $ 3 odst. 1anebo $ 5 odst.6 Zákona o registru
smluv. zejména' ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatel
rovněž proh1ašuje, že znečitelní závazky vůěi jiným Stranám neŽ Divadlu v této smlouvě uvedené, pokud
jejich hodnota nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH' Pro vyloučení pochybností Strany údaje, které splňují
podmínky vyloučení ze zveřejnění, umístily do PŤilohy č. 1 . Takové údaje Pořadatel znečitelnění. Pořadatel
po zaslání smlouvy správci registru smluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění poskýnuté Pořadateli



správcem registru smluv' V případě porušení ziwalku dle tohoto ělánku smlouvy se Pořadatel zavazu1e

odstodnit nňudlo a nafuadit bivaďu veškeré naklady, včetně nák1adů na právní zastoupení.

Článek IIi
Odměna a další platby

l' Pořadatel se zavazuje Divad1u uhradit ěástku 110'000,_ Kč (s/ovy: sto deset' tisíc korun česbých) plus DPH

vc výši 21 %. Urredenou-' ".ito',ou 
častku uhraclí Pořadatel Divadlu před konáním představení

bezhotovostním pr"uoa"m na 
"ukludě 

,álohoué faktury vystavené Divadlem' Divadlo vystaví fakturu

zpr.avidla měsíc před k";;il pi.á.tu"""i. Pořadatel sě raia,q" dodržet splatnost' uvedenou na faktuře'

V pŤípadě prodlení , úhr;á;; ád*eny uvedené v tomto odstavci má Divadlo právo odstoupit od této

smlouvy, odstoupením neni dotoen narok Divadla na smluvní pokutu a narok na náhradu škody'

2. TrŽby za představení jsou ve vlastnictví Pořadatele'

3. V případě, Že dodateěně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předeš1ý den v

j iriém městě, budou cenyá áopruuu rozpočilány 
-na 

poměmé části pro oba zúěastněné subjekty' v tomto

případě se pak budou ."ul"r,*v p"-cáJ'dctit o ,'1''ua.' ubýování herců' a technické s1ožky Divadla' Na
'uyzaa*i rnuze byt oir'aat"* uyáun dodatek, kter.ý bude upřesňovat kalkulaci.

4. Pořadatel je povinen kdykoli podrobit své účetnictví na Žádost Divadla odbomé kontrole Divadlem

;;"ěřJ"ňráuo,, u port{-no,rt i soue i'o'o.t, zejména předložit všecbny relevantní účetní a-jiné dokumenty'

zn\chžlzeouořit sprarrnásT.'ýp;'* odměný a p1ateb dle tohoto článku a jiné dodržovaní podmírrek této

smlouvy. suaáir-ti pri tont.otá 
";istěny 

nedostatky, nese Pořadatel náklad této kontroly'

Čtanet tv
Nekonáni a odřeknuti představení

1 . V případě' Že dojde ke zrušení představení z dův9{r vyšší moci (za néž je třeba 
'pro 

účely této 
^smlo.uvy

považovat zejména: o**o"neni některého z účinkujících, nePředvidatďnou přírodní katastrofu' zákaz

vydaný státním o.ean.',_'iá'ku, nehodrr při dopravě na představení či defekt na.vozidie dopravující soubor

Divadla do místa představení atd.), májakákoli Strana piávo od této smlouvy odstoupit, a to bez jakéhokoli

nároku na případnou náhradu škody.

Članek V
Další povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět nrízev bry ve správném tvaru (viz' článek I)'

2. Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název divad1ave tvmu ''Studio DVA divadlo'' a

to včetně dovětku divadlo.

3' V případě umístění inÍbrmací o představení na webouých stránkách pořadatele bude nrízev divadla obsahovat

aktivní prolink na www.studiodva.cz.

4' V případě potřeby uŽít 1ogo divadla na tištěných materiálech nebo webových stránkách pořadatele je m91né

jej získat u et.kt oni"kJ'podobě na emailu: .každé užiti 1oga podléhá jeho

schválení).

5.. . V případě potřeby uŽití promo fotografií z 
'představení, 

které je možné v tiskovém rozlišení stáhnout na

webových stránkách Jiuuau u sekči http://www.studiodva'cz/category/pro-mediď, je pořadatel povinen

označiije (c) Studio DVA divadlo a jménem autora, pokud to prostor dovoluje.

6' Pořadatel se zavazuje zajistit dodržov áni zé*\azl frlmovat, fotografovat a nahnávat v pruběhu celého

představení.



'7 . Pořadatel se za,lazuje zaj istit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk, distribuci a prodej vstupenek

v lokálních předprodejích.

Článek VI
Mlčenlivost

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, žádná ze Stran nesdělí žádné třetí osobě pro jakýkoli úěel žádné

informace, kt€Íé tato Strana získá nebo dříve ziskala v souvislosti s touto smlouvou, jejím plněním nebo

jejím projednáviirrím, včetně obsahu této smlouvy (dále jen ,,Důvěrné informace")' a ani Důvěrné informace

"ěpouzljá 
či nevyuŽije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího písemného soůlasu druhé Strany

s u1Í; i,r',Řou pripaá,i, řoy 1a; zr'eiqnc.'i nebo poskýnutí Důvěmé informace vyŽaduje zakon nebo jiný právní

pi.edpis, napr. Žákon o registru smluv (b) Důvěrná informace je poskytována právním zástupcům, úěetním'

áudiiorům, odbomým poád"t- nebo agenturám provádějícím rating ke splnění jejich úkolů, které nejsou

v rozporu s účelem tétó smlouvy. Důvěmé informace nezahmují infotmace, které: (a) jsou v době pouŽití

nebo sdělení veřejně dostupné; (t) se stanou veřejně dostupnými (inak neŽ nepovoleným zveřejněním nebo

použitím); nebo (c; jsou póskytnuty Straně třetí osobou, která má k těmto infotmacím právo aje oprávněna
je zpŤístupnit nebo použít. Ustanovení ělánku II' odst. 4 tímto nejsou dotčena'

2. Strany jsou povinny své právní zástupce, účetní' auditory, poradce a zaměstnance zavázat k tomu, aby

Důvěrné infórmace nesdělili žádné osobě, ani je neužili či nevyužili pro jakýkoli úče1, neŽ pro kterýjsoujim

v souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě.

Článek vII
' závěrečná ustanovení

I. Yýzvy k zapiacení smluvní pokuty, uplatnění naroku na náhradu Škody nebo úkony, na jejiciú záidadě má

aó;it t *oneeni platnosti ěi změně tóto sm1ouvy, musí mít vždy písemnou formu a mohou b;it doruěeny

drúé Straně na adresu uvedenou v záhlavi této sm1ouvy pouze osobně, doporučenou poštou do vlastních

rrrkou či prostřednictvím kuťýra.

Písernnosti podle předchozí věty se považrrjí za doručené:

(a) při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranou, jíŽ je písemnost adresovifuta;

(b) při doručovaní poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přepravě;

(c) při doručování kurýrem dnrhý den po odeslání.

2. Pořadatel prohlašuje, žeje oprávněn uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškeréjejí podmínky a přijmout plnění

z 1éto smlouvy.

3. Tato sm1ouva se řídí právním řádem České republiky zejména autorským zákonem a občanským zákoníkem

a rrabývá platnosti a učinnosti dnem jejího podpisu oběma Stťanami nebo zveřejnění v souladu se Zákonem

o registru smluv.

4. Tato smlouva může byt rnčněna rrebo doplňována puze písemnými dodatky pďepsanými oběma Stranami.

5. Strany se budou snažit v dobré víře urovnat smírem j akékoli spory či nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy

nebo v souvislosti s rrí' JeJi někleré ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné, či

stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních,
' pokud z povahy nebo obsahu nebo okolností, pro něŽ bylo takovéto ustanovení v1tvořeno, nevyplývá' Že

tuto čásťÍielze od ostatního oLrsahu této smlouvy oddělit. Strany se pro tento případ zavazrj í vadné us$Ílovení
bezodkladně nahradit bezvadným, kteÍé bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení

vadného'



6. Po přeětení této smlouvy Strany p owÍzuJi, že jeji obsah, prohlášení , pÍáva a závazky v ní uvedené odpovídají
jejtctr pravdivým' vi!žAým a svobodným záměrum, a že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemlé
dohody, nikoli ve stavu nouze' ani za nápadně neýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejrrcpisech, z nicllž po je.dnom obdrží každá.Sra!3.

v ??F?{ d^" ,Q 3 7c4l

Divadlo Potudatel

rGlIsl'AesKBÁRt0YAšrsn 
L.-'"'nt 

. Kartovy \&Íý

se 6ldl€$ MoshevBl(_o-."""i.*na''

ó MÍsTsKÉ DIVADI0' o'p's

BiJáíror"a'n'*a
tT,iťi''&slifin^"r36001ftl#;rilr


